Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br Telefones 15 3259 8310/ 3259 8343

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 415/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Estudante Alice
Coelho Teodoro Aires, em razão conquista do primeiro lugar do Concurso de

Literatura e Artes Visuais Paulo Setúbal pela categoria ensino fundamental – artes

visuais (do 1º e 2º ano).

JUSTIFICATIVA

A estudante merece tal homenagem desta casa de leis, haja

vista tratar de grande conquista, tanto para a aluna ganhadora quanto para a escola e

os demais alunos. Cumpre mencionar que a estudante foi orientada pela professora

Elis Regina Prestes Barbosa.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,  14 de agosto de 2023.

FÁBIO MENEZES
Vereador

mailto:fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br